
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COPIA

N. Reg. Gen. 305

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 67     | SERVIZI  ASSICURATIVI - LOTTO 1 RCT/O -LOTTO 2 IN=
--------------| CENDIO  E FURTO -LOTTO 3 RCAUTO/ INFORTUNI CUMULA=
DEL          | TIVA- LOTTO 4 TUTELA LEGALE.PERIODO 30/06/2019-30/
03-07-19     | 06/2020.LIQUIDAZIONE PREMI.
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

RICHIAMATA la propria determinazione n.62 R.G. 279 del
19/06/2019 con la quale si affidava il servizio di brokeraggio
assicurativo allo  Studio di Consulenza e Intermediazione
Assicurativa "Salvatori Broker" di Fabrizio Salvatori di Foligno
P.IVA.02468120544 comprensivo delle seguenti attività:

- svolgimento di un’indagine di mercato finalizzata
all’individuazione delle compagnie assicurative con le quali
stipulare le predette polizze assicurative per il periodo
30/06/2019 - 30/06/2020 ;

- versamento dei premi alle compagnie per conto del Comune di
Preci;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 65 R.G. 299 del
27/06/2019 con la quale si affidava,  sulla base dei risultati
dell'indagine di mercato sopra richiamata ,ai sensi dell’art. 36
comma 2 lett. A) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per il periodo
30/06/2019 - 30/06/2020 il servizio di copertura assicurativa
per i lotti sotto elencati alle seguenti compagnie assicurative:

Lotto 1: Polizze Responsabilità Civile Terzi e Prestatori di
Lavoro;

€ 3.553,26 - UNIPOLSAI SPA;

Lotto 2: Polizza Incendio e Furto;
€ 3.860,00 - UNIPOLSAI SPA;

Lotto 3: Sezione A) - Polizza RCA/ARD Libro Matricola
€ 5.828,29 - UNIPOLSAI SPA;

         Sezione B) - Polizza Infortuni Cumulativa
       €   810,00 - UNIPOLSAI SPA;

Lotto 4: Polizza Tutela Legale
         € 1.727,00 - REALE MUTUA
ASSICURAZIONI;

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 67 del 03-07-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



RICHIAMATA la nota rimessa dallo Studio di Consulenza e
Intermediazione Assicurativa "Salvatori Broker" di Fabrizio
Salvatori di Foligno, acquisita in data 28/06/2019 al protocollo
Comunale n. 5640, con la quale viene richiesta la liquidazione
dei premi di polizza per un importo complessivo pari ad €
15.778,55 come di seguito specificato:

Lotto 1: Polizze Responsabilità Civile Terzi e Prestatori di
Lavoro;

€ 3.553,26 - UNIPOLSAI SPA;

Lotto 2: Polizza Incendio e Furto;
€ 3.860,00 - UNIPOLSAI SPA;

Lotto 3: Sezione A) - Polizza RCA/ARD Libro Matricola
€ 5.828,29 - UNIPOLSAI SPA;

         Sezione B) - Polizza Infortuni Cumulativa
       €   810,00 - UNIPOLSAI SPA;

Lotto 4: Polizza Tutela Legale
         € 1.727,00 - REALE MUTUA
ASSICURAZIONI;

VISTO il decreto del Sindaco n. 10 del 02.07.2019 di nomina di
Responsabile dell'Area Finanziaria Contabile ed Amministrativa;

VISTO il Bilancio di Previsione 2019/2021 approvato con Delibera
di Consiglio Comunale n. 8 del 28/03/2019;

DATO ATTO che ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interesse;

DATO ATTO che la sottoscritta, nella sua qualità di responsabile
del procedimento, secondo la normativa vigente acquisiva, presso
il sistema gestito dall’ANAC, i seguenti codici identificativi
della gara (CIG):

- Lotto 1 - CIG Z9228FF9EB;
- Lotto 2 - CIG Z1728FFA1A;
- Lotto 3 - CIG Z6528FFA89;
- Lotto 4 - CIG Z2528FFAEF;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e successive modifiche ed
integrazioni recante il "Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali";

VISTO l'art.3 della legge 13 Agosto 2010 ,n.136 recante
disposizioni in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del
presente atto consente di attestare la legittimità, la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

RITENUTO provvedere a quanto sopra esposto;

TUTTO ciò premesso e considerato,

D E T E R M I N A

1)DI LIQUIDARE per il periodo 30/06/2019 - 30/06/2020 allo
Studio di Consulenza e Intermediazione Assicurativa "Salvatori
Broker" di Fabrizio Salvatori di Foligno P.IVA.02468120544 come
DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 67 del 03-07-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



da nota acquisita al Protocollo Comunale n.5640 del 28/06/2019
le polizze assicurative come di seguito elencate:

Lotto 1: Polizze Responsabilità Civile Terzi e Prestatori di
Lavoro;

€ 3.553,26 - UNIPOLSAI SPA;

Lotto 2: Polizza Incendio e Furto;
€ 3.860,00 - UNIPOLSAI SPA;

Lotto 3: Sezione A) - Polizza RCA/ARD Libro Matricola
€ 5.828,29 - UNIPOLSAI SPA;

         Sezione B) - Polizza Infortuni Cumulativa
        €   810,00 - UNIPOLSAI SPA;

Lotto 4: Polizza Tutela Legale
          € 1.727,00 - REALE MUTUA ASSICURAZIONI;

2)-DI IMPUTARE la somma complessiva di Euro 15.778,55 ai
capitoli 24/1, 38/3, 186/3, 342/1, 344, 794/3, 1940/2, 2028/3
,2444 e 2445 del Bilancio di Previsione 2019/2021 approvato e
disponibile;

3)-DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza
del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l'art. 147  bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 67 del 03-07-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:   [X] FAVOREVOLE     [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

Preci, lì 03-07-19
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

======================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 10-07-19

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 10-07-19
IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

======================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 67 del 03-07-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI PRECI


